

## Pachet JOMA echipament sportiv Sectia de Fotbal

I.D.: 60065135

Data publicarii 17.08.21 Coduri CPV 18331000-8

Pretul estimativ: 7.201,68 RON - 7.201,68 RON

Descriere: Pachet JOMA echipament sportiv Sectia de Fotbal Echipament: - Tricou 54 buc ( 50 buc - cod:101264.801; 2 buc - cod:102229.203; 1 buc - cod:102229.336; 1 buc - cod:101739.331) - Tricou portar 4 buc (2 buc -Portar cod:100447.021-verde ; 2 buc -Portar cod:100447.011- turquoise) - Sort 51 buc (50 buc - cod:100053.100 si 1 buc - cod:102321.100) - Pantaloni portar ( 4 buc - cod: 709/101) - Pantaloni 3 buc ( 2 buc - cod:101677.331; 1 buc - cod:101677.100) - Bluza 1 buc- cod:101674.331 - Jambieri 50 perechi - cod:400054.880 NR CRT DENUMIRE ARTICOL UM Cantitate Pret Unitar Valoare TVA 1 Tricou personalizat cod:101264.801 Buc 50 50.42 2521.01 478.99 2 Tricou 102229.203 Buc 2 84.03 168.07 31.93 3 Tricou 102229.336 Buc 1 84.03 84.03 15.97 4 Tricou 101739.331 Buc 1 33.61 33.61 6.39 5 Tricou portar personalizat100447.021 Buc 2 100.84 201.68 38.32 6 Tricou portar personalizat 100447.011 Buc 2 100.84 201.68 38.32 7 Sort personalizatcod:100053.100 Buc 50 42.02 2100.84 399.16 8 Sort personalizatcod:102321.100 Buc 1 75.63 75.63 14.37 9 Pantaloni portar personalizat cod: 709/101 Buc 4 84.03 336.13 63.87 10 Pantaloni cod:101677.331 Buc 2 100.84 201.68 38.32 11 Pantaloni cod:101677.100 Buc 1 100.84 100.84 19.16 12 Bluza cod:101674.331 Buc 1 126.05 126.05 23.95 13 Jambieri cod:400054.880 Buc 50 21.01 1050.42 199.58 14 TOTAL FARA TVA 7201.68 15 TVA 1368.32 16 TOTAL GENERAL INCLUSIV TVA 8570.00